
I

Dodatek k pojistné smlouvě č. 500041230 ze dne 20.12.2015
NMNMSML20200635

■ a 500041230Město Nové Město na Moravě
Č/JCO 00294900 09.12.2020

1K. Všeobecné údaje o vozidle KASKOPOV
T7 TUO •

*• •
■ 3

5 ■E

5i

ěli#1
AHrisk ' né-

~909Í20~|~TĎPH
21.10.20osobní 21.10.20I 11233AC6J74388

Í1.1Ó2021.10.20
11233AC6J74377 909 9202215 9

02.12.20 25509187NE 1 596 1596
NE345

S

Odpo|iŠťuje 2 Fiat pov dohoda + pflpojiiruja čtyřkolka

Skla - Pojištěni skel vozidla

Purkyríova 2845/101,612 00 Brno J/152

Internal

I
NE

V3
1 822

vy
1 822

íi
TT-9-

1
4
C|

Fiat 
DUCATO

Zabezpečeni: I - knobízér. M - mechanické; A - alarm a Ďtakacl; P - pasivní zabezpečeni; S - akavní zabezpečeni
Ulití vozidla: a - osobni účely; P * k podnikáni (jiné); T * taxi; NN • transport nebezpečných náHadů; PJ - ■ právem přodnoetnl jízdy: 

AP - autopújčovna; HI - htooncto; VT - veterán; TM - trvale mamputačnl Ri AS - autoškola; PV - přsdvádéci vůz 
Ůvěrřteaslng: Opotí - operativní leasing. Fini - finanční loosing. Uvěř * úvěr. Na
Produktové stavy / přirážky; A - pflrážka za TMtí rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti.

B - slova za zvlášť nokové vozxfo v pojHUnl odpovědnosti. C • přirážka za zvlášť rizikové vozalo v pojištěni Kasko.
□ - slova za zabezpečeni v pojSténl Kasto. E - slova za sdružené pojištěni V pojištěni Kasto

i
...i h. i

Vlastník shodný s I držitel shodný r P - pojstnik, 
’ ANO

NE
sDPH

|§^éÓ8Ý09
[9339308709

NE
NE

3
I
£
i

CF Moto 
ČŤYŘKOLKA

P
2

J
V

Ž1JÓ.ŽÍT
21.10.20

f š
t t
jc ta.

5
£

1.

70/70 
ZAKLAD

POV ■ Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 
spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO “ 10 000 Kč. NE a 0 Kč 
střet se zvířetem ■ Pojištěni poškozeni vozidla při střetu se zvířetem

13.10.20
UL216782

i
I
«I

I ši ’

I
ŇE

1

Kasto: variante pojtšténl: Aěrtsk;
spoluúčast: 1 «1%. mh.1 000 Kč. 3 «1 %. nin.3 000 Kč. 5 = 5%. mn.5 000 Kč. 10 »10%. nto.10 000 Kč. 
203 20%. min.20 000 Kč.30 «1D%. min.XCOQ Kč.50 = 10%.méi50 0CC Kč

2

"5 •s11 
21.10.20 
21.10.20

fe - 
_ . í|! i 
“81 2 

~ ras

"GENERALI
SéRSÉÁ.PQnŠŤOVNA

f -Ffsii 5
1 z iiiiií 1 
O- > ...

I i

20 000
2 990

osobni 
ZFA25000002P35549

čtyřkolka [49^ 

LCELDTZE7L6002637

20 000
2 990

13.10.20
UL546032

02.12.20
UL510765

£
£
I

NĚ
~5~

Ž1.1Ů20 | NÉ | Allnsk 

 5

PÍ
f 
i 'i

11^ i

119339308708
^9339308710

> . o J
2 287

ZFA25000002P35424 2 215

i

Úraz ■ Úrazové pojištěni osob přepravovaných motor 

varianty pojistných částek pro případ smrti / trv 
úrazově pojištěni všech sedadel vozidla: VI

i J 
lil

r PřOohak flotilové pojistné smlouvě

I ________ datum

l tlíjlš i
i II iti-

s 
f
8

iť I 
21.1Ó.ÍÓ

Doplňková pojištění
ŠW?

Pat 
DUCATO

1 s
i I l í 

a ■ =

I í ,g-. . ..£■■■-



Dohoda o zániku pojištění jednotlivého vozidla

6J74388 9339308709Fiat ne

21.10.20209339308708Fiat 6J74377 ne

Dne 21.10.2020Dne 21.10.2020

Generali Město NoVé Městn +>=> Moravě

Ing. MÍchal^Sa^nmSrihíSn&řej Kyselka

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Ukončit 
doplňková 
pojištěni

Evidenční číslo 
kasko*

RZ (VIN)
vozidla

* POV - pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
• kasko - pojištěni motorových vozidel (Allrlsk, Havarijní pojištění, Pojištění pro případ odcizení vozidla)

3. Případné přeplatky/nedoplatky vzniklé po zániku pojištění vozidla budou vyúčtovány v rámci 
fakturace Smlouvy.

4. Při zániku pojištění, se kterým bylo sjednáno doplňkové pojištění, zaniká rovněž toto doplňkové 
pojištění, není-li ujednáno jinak - viz Seznam pojištěných vozidel (dále jen „Seznam“).

5. Pojistník se zavazuje znehodnotit zelenou kartu v případě, že byla vydána.
6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, je vyhotovena ve

2 stejnopisech, každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
7. Nedílnou součástí této dohody je Seznam.

Smluvní strany:

Město Nové Město na Moravě
IČ/RČ 294900
sídlo: Vratislavovo náměstí 103, 59231 Nové Město na Moravě 
zastoupená: Michal Šmarda, Starosta
(dále jen „ Pojistník"}

Michaí Šmarda,

Starosta

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Evidenční číslo
POV*

Datum
zániku 

pojištění

21.10.2020

my. iviiuiiďi uriyrkwt)rafK,!orni □isinDučo1 ,'JICJ

Regionální féuítŘI^RS^^-siVleňiažer externě
jríákléřský obchod distribuce

a
Generali Česká pojišťovna a.s.
IČ: 45272956
sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Michal Vykonal, Regionální ředitel pro makléřský obchod

Ondřej Kyselka, Manažer externí distribuce
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464. 
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném 
IVASS
(dále jen „ Pojistitel")

1. Smluvní strany uzavřely flotilovou pojistnou smlouvu č. 500041230 na jejímž základě bylo 
sjednáno pojištění motorových vozidel (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se v souladu s § 12 odst. 1 písm. g) zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla a § 2802 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly na 
zániku pojištění vozidla:

Tovární
značka
vozidla

http://www.generaliceska.cz

